
 
Burmistrz Zalewa  

Zarządzenie Nr 0050-150/2023  

Burmistrza Zalewa 

 z dnia 9 listopada 2023r. 

 

w sprawie wprowadzenia do użytku "Gminnego Planu Zarządzania Kryzysowego". 

Na podstawie art. 4 ust. 1, art. 5 ust. 1, art. 19 i art. 20 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. 

o zarządzaniu kryzysowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 122) zarządzam,  

co następuje: 

                                                                    § 1. 

 

1 .Wprowadzam do użytku służbowego „Gminny Plan Zarządzania Kryzysowego” 

określający miejsce, rolę i zadania w czasie realizacji przedsięwzięć zarządzania 

kryzysowego przez gminę, jednostki organizacyjne do kierowania i koordynowania realizacja 

przedsięwzięć zarządzania kryzysowego na obszarze gminy. 

2. Zobowiązuje się osoby, instytucje i organizacje wymienione w Gminnym Planie 

Zarządzania Kryzysowego, którym przypisane są zadania do przestrzegania własnych 

procedur postępowania zapewniających skuteczną realizację zadań. 

 

                                                                    § 2.  

 

Ustalenia zawarte w Gminnym Planie Zarządzania Kryzysowego obowiązują w okresie 

wszystkich faz zarządzania kryzysowego. 

 

                                                                   § 3.  

 

1 . Gminny Plan Zarzadzania Kryzysowego wdrożyć do 30 grudnia 2023r. 

2. Gminny Plan Zarzadzania Kryzysowego przechowywany jest w Urzędzie Miejskim  

w Zalewie przez inspektora ds. zarządzania kryzysowego i jest udostępniany wszystkim                   

uczestnikom procesu zarządzania kryzysowego na terenie Gminy 

 

                                                                  § 4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi do spraw zarządzania kryzysowego.                                                         

 

                                                                 § 5.  

Traci moc zarządzenie Nr 0050-80/20217 Burmistrza Zalewa z dnia 31 lipca 2017r.                       

w sprawie wprowadzenia do użytku „Gminnego Planu Zarządzania Kryzysowego". 

                                                                § 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   Burmistrz  

Marek Żyliński  


